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Opiskeluhuolto on kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävää työtä, jolla 
edistetään, pidetään yllä ja luodaan edellytyksiä oppilaan ja opiskelijan 
hyvälle oppimiselle, psyykkiselle ja fyysiselle terveydelle sekä sosiaaliselle 
hyvinvoinnille. 
 
Opiskeluhuollon tavoitteena on edistää oppilaiden ja opiskelijoiden ja koko 
koulu- tai opiskeluyhteisön ja -ympäristön hyvinvointia, huoltajien kanssa 
tehtävää yhteistyötä ja opiskelijoiden osallisuutta. Tavoitteena on myös 
turvata yksilökohtainen varhainen tuki kaikille sitä tarvitseville. 
 
Opetustoimi sekä sosiaali- ja terveystoimi toteuttavat opiskeluhuoltoa 
suunnitelmallisena monialaisena yhteistyönä. Sitä tehdään yhdessä 
oppilaiden tai opiskelijoiden, heidän huoltajiensa ja tarvittaessa muiden 
yhteistyötahojen kanssa. Opiskeluhuolto jakautuu yhteisölliseen ja 
yksilökohtaiseen opiskeluhuoltoon (liite). Yhteisöllinen opiskeluhuolto on 
ensisijaista ja ehkäisevää ja se kuuluu kaikille. Yksilökohtainen 
opiskeluhuolto on ehkäisevää ja tukea antavaa. 
 
Hyvinvointialueella tulee olla alueellinen opiskeluhuoltosuunnitelma 
hyvinvointialueen vastuulla olevien opiskeluhuoltopalvelujen 
järjestämiseksi. Alueellinen opiskeluhuoltosuunnitelma pohjautuu alueella 
toimivien koulutuksen järjestäjien opiskeluhuoltosuunnitelmiin. 
 
Koulutuksen järjestäjä vastaa siitä, että opiskeluhuollon toteuttamista, 
arviointia ja kehittämistä varten laaditaan koulutuksen järjestäjäkohtainen 
opiskeluhuoltosuunnitelma. Se laaditaan yhteistyössä opiskeluhuollon 
toimijoiden, opiskelijoiden sekä huoltajien kanssa. Koulutuksen järjestäjä 
vastaa myös opiskeluhuoltosuunnitelmassa kuvattujen asioiden 
toteutumisesta. 
 
Hyvinvointialue vastaa opiskeluhuollon psykologi- ja kuraattoripalvelujen 
sekä koulu- ja opiskeluterveydenhuoltopalvelujen järjestämisestä 
opiskelijoille. 
 
Karkkilan kaupunki on ollut aktiivisesti mukana hyvinvointialueen lasten ja 
nuorten palvelujen yhdyspintatyöryhmissä ja osallistunut alueellisen 
opiskeluhuoltosuunnitelman laadintaan. Karkkilan kaupungin 
opiskeluhuoltosuunnitelma on valmistunut yhteistyössä hyvinvointialueen 
opiskeluhuoltoihenkilöstön ja Karkkilan kaupungin opetushenkilöstön 
kanssa. 
 
Opiskeluhuoltosuunnitelma liitetään osaksi Karkkilan kaupungin 
hyvinvointisuunnitelmaa. 
 
Liite 
-Karkkilan kaupungin opiskeluhuoltosuunnitelma 
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 Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsee tiedokseen päivitetyn 

opiskeluhuoltosuunnitelman. 
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